令和　　○　年　○○　月　○○　日
八　街　市　長　　様

次のとおり、印鑑登録証明書の交付を申請します。

1 枚

印

生年月日
明治 大正

○○年○○月○○日

住　　所

ふりがな
電
話
番
号

氏　　名

印鑑登録証明書交付申請書    ③

登
録
者

印鑑登録番号
（印鑑登録証の右下にある番号）

住　　所

ふりがな

氏　　名

交　付

※
内
容
全
て
の
記
入
が
必
要
と
な
り
ま
す

。

○○○○○○○（７桁）

八街市八街ほ３５番地２９

印鑑登録証を添えて申請してください。

昭和 平成

必　要　枚　数

代理人の場合は、下欄にも記入してください。

代

理

人

記　載　例

やちまた　はなこ

八街　花子

八街市八街ほ３５番地２９

八街　太郎

やちまた　たろう

０４３－４４３－１１１１

受　付 作　成

代理人が申請するときは、印鑑
（又は拇印）が必要です。